
VCP Kontrola MNP

ZL001 Bourací práce, vyklizení, zapravení D02 40 778,26 57 827,72 0,00 -17 049,46

ZL002 Geotextilie, větrací mřížky a dveře SO-03 D02 -12 829,71 2 578,42 0,00 -15 408,13

ZL003 Vícepráce řezání železných ohříváků SO-02 D02 11 996,26 11 996,26 0,00 0,00

ZL004 Likvidace sudů s nebezpečným odpadem D02 32 056,17 32 056,17 0,00 0,00

ZL005 Odstranění prostupů nově sanovaných nádrží SO-02 D02 15 576,64 15 576,64 0,00 0,00

ZL006 Bitumentové stěrky D02 322 640,04 456 801,65 0,00 -134 161,61

ZL007 SDK stěna D02 12 740,54 12 740,54 0,00 0,00

ZL008 Práce na IO 09 D02 65 843,29 70 605,52 0,00 -4 762,23

ZL009 Zastřešení SO 02 D02 5 407,95 5 407,95 0,00 0,00

ZL010 Sanace zdiva ve strojovně VZT SO 01 D02 198 663,60 198 663,60 0,00 0,00

ZL011 Bourací práce SO-02 1.PP  skaldba podlah D02 41 647,90 41 647,90 0,00

ZL012 SO-02 Úprava výfukového potrubí dieselgenerátoru D02 5 127,00 5 127,00 0,00

ZL013 SO-02 Bourání mezistěny v 1.PP místnosti 0.04 D02 2 892,14 2 892,14 0,00

ZL014 SO-02 Bourání střešní skladby bývalého zastřešení nad rozodnou NN a generátorem D02 181 644,53 210 532,37 0,00 -28 887,84

ZL015 SO-02 Změna pozice záchytné jímky pro případný únik splaškové vody D02 7 351,84 7 351,84 0,00

ZL016 SO-02 Betonáž části stropu v 1.NP a 2.NP D02 28 834,97 28 834,97 0,00

ZL017 IO-05 Ruční výkop rýhy pro teplovod, bourání betonu, opláštění nadzemního vedení potrubí D02 71 719,97 82 209,60 0,00 -10 489,63

ZL018 SO-02 Výztuž nový strop místnost č. 2.17 D02 21 222,93 21 222,93 0,00

ZL019 SO-02 Změna typu polystyrénu ve střešní skladbě D02 17 300,87 140 613,12 0,00 -123 312,25

ZL020 SO-01 Vícepráce spojené s realizací venkovní opěrné stěny D02 49 138,30 273 360,23 0,00 -224 221,93

ZL021 ZAMÍTNUTO D02 zrušeno 0,00

ZL022 SO-02 Větší rozsah bourání betonů v m.č. 1.11 D02 8 768,67 11 779,10 0,00 -3 010,43

ZL023 SO-02 Přepočet množství betonu žb. Věnců D02 64 586,28 64 586,28 0,00

ZL024 Ocelové potrubí DN100 (přívod z VS do RS) D02 34 816,56 34 816,56 0,00

ZL025 ZAMÍTNUTO D02 zrušeno 0,00

ZL026 Osekání omítek D02 420 011,41 420 011,41 0,00

ZL027 Bourání ŽB základů D02 148 537,78 148 537,78 0,00

ZL028 VRN D03 890 597,20 890 597,20 0,00

ZL029 Ocelové překlady - nad dveřmi W13, v 1.PP SO-02 mezi m.č. 0.02-0.03 D03 17 794,86 17 794,86 0,00

ZL030 Doplnění stropů v místě bývalé výtahové šachty - 1.NP SO-01  D03 26 965,93 26 965,93 0,00

ZL031 Venkovní základ pod schodiště - úprava dle trasy teplovodního potrubí D03 14 587,58 14 587,58 0,00

ZL032 Demontáž střešní skladby a bourání železobetonových průvlaků nad zásobovací rampou D03 47 063,39 47 063,39 0,00

ZL033 Větší tloušťka bourané podlahy oproti PD v 1.NP m.č. 1.22 a 1.31 D03 53 624,45 57 654,35 0,00 -4 029,90

ZL034 VCP spojené s úpravou/ znovuprovedením betonové podlahy v m.č. 1.30 (1.NP) D03 17 800,28 17 800,28 0,00

ZL035 VCP spojené s bouráním jiného typu stěny výtahové šachty v 2.NP SO-02 (místo CPP železobeton) D03 7 506,48 8 291,58 0,00 -785,10

ZL036 Bourání železobetonového stropu nad místností č. 1.23-1.27 D03 27 413,33 30 297,59 0,00 -2 884,26

ZL037 Vyšší třída těžitelnosti horniny pod podlahou SO-01 D03 188 785,19 601 033,69 0,00 -412 248,51

ZL038 Vybourání výstupního stupně venkovního schodiště, doplnění odvodňovacího žlabu a úprava areálové komunikace D03 51 063,77 51 063,77 0,00

ZL039 Demontáž 2 ocelových sloupů teplovodu vč. bourání části základu D03 30 704,44 30 704,44 0,00

ZL040 Bourání kanalizační revizní šachty a štěrkový zásyp D03 12 332,51 12 332,51 0,00

ZL041 Sanační omítky a hydrofobní omítka v 1.NP SO-02 D03 293 351,74 297 191,48 0,00 -3 839,74

ZL042 Doplnění ocelové konstrukce pro podchycení stropních nosníků nad m.č. 0.02 (vstup do kolektoru) D03 9 781,46 9 781,46 0,00

ZL043 Bourání betonové patky D04 30.9.2020 9.11.2020 schváleno 6 438,14 6 438,14 0,00

ZL044 Nové překlady a ocelové kce zajišťující statiku D04 30.9.2020 9.11.2020 Zkontrolováno, opravuje se 22 237,10 22 823,61 0,00 -586,51

ZL045 Změna paramtrů zdvihací plošiny D04 30.9.2020 9.11.2020 schváleno 85 532,54 370 640,00 0,00 -285 107,46

ZL046 Vybourání konstrukce z cihel a betonu - sociálky výdejna D04 30.9.2020 9.11.2020 schváleno 8 342,51 8 342,51 0,00

ZL048 podezdění příček kolem m.č. 0.36 D04 30.9.2020 9.11.2020 schváleno 4 204,88 4 204,88 0,00

ZL049 Zámečnické konstrukce plynoucí ze změn a upřesňování PD D04 Zrušeno

ZL050 Vybourání žb věnce a osazení oc překladů pro okno D04 30.9.2020 9.11.2020 schváleno 8 427,43 8 427,43 0,00

ZL053 VCP při bourání stropu pro výtah D04 30.9.2020 9.11.2020 schváleno 22 839,84 22 839,84 0,00

ZL054 Dozdívání otvorů D04 30.9.2020 9.11.2020 schváleno 12 987,72 12 987,72 0,00

ZL055 Doplnění izolace do trapézových plechů D04 schváleno 17 050,60 17 050,60 0,00

ZL057 Sádrokartonový podhled v 0.30 D04 7.10.2020 9.11.2020 schváleno 57 111,54 141 160,25 0,00 -84 048,71

ZL058 Změny plynoucí z poslední vydané revize PD SO-01 D04 30.9.2020 9.11.2020 schváleno 198 962,25 636 433,92 0,00 -437 471,67

ZL059 Méněpráce - sekční vrata a demontáž podhledu D04 23.10.2020 9.11.2020 schváleno -56 886,76 0,00 0,00 -56 886,76

ZL061B Doplnění CN o uzavírací klapky k protidešťovým žaluziím D04 12.11.2020 Zrušeno 0,00 0,00 0,00

ZL047 Zámečnická úprava nosníků HEA - podchycení stropní kce nad technickou místností VZT D05 28.10.2020 9.11.2020 Schváleno 21 875,48 24 021,93 0,00 -2 146,45

ZL051 Bourání přizdívky obvodové zdi D05 30.9.2020 9.11.2020 Schváleno 24 245,54 24 245,54 0,00

ZL052 Navýšení ceny za výrobu schodiště Z.02 - změna konstrukčního řešení z důvodu nutnosti dodržení ČSN D05 12.11.2020 27.11.2020 Zrušeno 0,00 0,00 0,00

ZL056 Záchytná jímka od Dieselagregátu D05 28.10.2020 9.11.2020 Schváleno, upraveno dle skutečnosti 59 381,43 59 381,43 0,00

ZL060 Vícepráce spojené s realizací venkovní kanalizace a retenční nádrže D05 26.10.2020 9.11.2020 Schváleno 195 219,20 266 156,21 0,00 -70 937,01

ZL061A Protidešťové žaluzie D05 22.10.2020 9.11.2020 Schváleno 27 816,89 27 816,89 0,00

ZL062 Odpočet ceny za nerealizované omítky v TM D05 23.12.2020 11.1.2021 Schváleno -25 705,29 0,00 0,00 -25 705,29

ZL063 Doplnění elektrotvarovek, armatur a potrubí - přepojení vody D05 19.11.2020 11.1.2021 Schváleno 28 925,67 28 925,67 0,00

ZL064 Sešívání podlah pod povlakovou krytinu D05 12.11.2020 20.11.2020 Zrušeno 0,00 0,00 0,00 0,00

ZL065 Doplnění zvonku v SO-03 D05 Zrušeno 0,00 0,00 0,00 0,00

ZL066 SDK předstěna v 1.PP m.č. 0.21 D05 12.11.2020 Schváleno 31 003,75 31 003,75 0,00 0,00

ZL067 Srovnání omítek pod obklady D05 12.11.2020 Zrušeno 0,00 0,00 0,00 0,00

ZL068 Navýšení tl. vnitřních omítek D05 12.11.2020 Schváleno 53 774,60 53 774,60 0,00 0,00

ZL070 Kotvení vzduchoteniky v místnosti  1.37 bude zpracován po provedených sondách D05 26.11.2020 Schváleno 108 678,35 108 678,35 0,00 0,00

ZL071 Betonové základové desky pod technologie D05 12.11.2020 23.11.2020 Zrušeno 0,00 0,00 0,00 0,00

ZL072 Náhrada EPS izolací Thermowhite D05 23.12.2020 11.1.2021 Schváleno 0,04 23 437,18 0,00 -23 437,14

ZL073 Záměna zakládací lišty za rohovou lištu s okapničkou D05 23.12.2020 11.1.2021 Schváleno -8 101,52 28 013,35 0,00 -36 114,87

ZL074 Změna nášlapnmé vrstvy z PVC na dlažbu místnosti 1.12-1.15, 2.08-2.16 D05 30.11.2020 Schváleno -524,39 54 805,58 0,00 -55 329,97

ZL075 Lešení fasády - přesun na jaro D05 26.11.2020 Zrušeno 0,00 0,00 0,00 0,00

ZL076 Vnitřní žaluzie D05 30.11.2020 14.12.2020 Schváleno 39 133,46 39 133,46 0,00 0,00

ZL077 Prodloužení venkovního požárního žebříku D05 3.12.2020 Schváleno 22 979,40 22 979,40 0,00 0,00

ZL078 Větší množství požárních ucpávek D05 23.12.2020 11.1.2021 Schváleno 70 500,80 81 508,81 0,00 -11 008,01

ZL079 VCP v m.č. 0.36 (Sklad inventáře) na žádost investora - obklady, elektro, ZTI D05 6.1.2021 11.1.2021 Schváleno 57 643,43 57 643,43 0,00 0,00

ZL080 Doplňující komponenty k přečerpávací stanici v SO-02 1.PP D05 23.12.2020 11.1.2021 Schváleno 53 174,00 53 174,00 0,00 0,00

ZL081 Dodávka a montáž vyklápěcí rampy před vstupem do kolektoru - místnost č. 0.02 D05 6.1.2021 11.1.2021 Schváleno -6 370,48 15 303,82 0,00 -21 674,30

ZL082 Příprava elektro pro vysoušeče zdiva D05 6.1.2021 11.1.2021 Schváleno 14 280,46 14 280,46 0,00 0,00

ZL083 VCP na základě vydané revize gastro ze dne 13.10.2020 - elektro, ZTI D05 6.1.2021 11.1.2021 Schváleno 25 047,32 25 047,32 0,00 0,00

ZL084 Vyšší počet svítidel - rozpor PD vs. VV D05 11.1.2021 Schváleno 64 747,48 64 747,48 0,00 0,00

ZL085 Pomocná ocelová konstrukce pro přichycení svítidel v m.č. 1.37 D05 6.1.2021 11.1.2021 Schváleno 42 523,14 42 523,14 0,00 0,00

ZL086 MaR - úprava při propojování VZT D05 11.1.2021 Schváleno 12 205,38 12 205,38 0,00 0,00

ZL087 Méněpráce - rezervační systém D05 11.1.2021 Schváleno -124 013,49 0,00 0,00 -124 013,49

ZL088 Odpočet kamenné dlažby na schodišti D05 11.1.2021 Schváleno -37 404,31 0,00 0,00 -37 404,31

ZL089 Pokládka povlakové krytiny na vnitřní schodiště D05 11.1.2021 Schváleno -3 100,48 77 939,67 0,00 -81 040,15

ZL090 Odpočty neprováděných prací D07 Schváleno -451 696,92 115 125,37 0,00 -566 822,29

ZL092 VCP izolace potrubí D07 zrušeno 0,00 0,00 0,00 0,00

ZL093 VCP elektro D07 Schváleno 16 281,17 16 281,17 0,00 0,00

ZL094 Napravení duplicity odpočtu v rámci revize č.1 D07 Schváleno 114 017,45 114 017,45 0,00 0,00

Celkem 4 299 632,15 7 204 457,55 0,00 -2 904 825,40

CELKEM 4 299 632,15 7 204 457,55 -2 904 825,40

kontrolní součet 4 299 628,46 Kč                     7 204 457,55 Kč      2 904 829,10 Kč-     
dodatek č. 2 1 796 470,51 Kč                     2 357 777,70 Kč      561 307,19 Kč-        
dodatek č. 3 1 689 372,61 Kč                     2 113 160,11 Kč      423 787,51 Kč-        
dodatek č. 4 387 247,79 Kč                        1 251 348,90 Kč      864 101,11 Kč-        
dodatek č. 5 747 935,85 Kč                        1 236 746,85 Kč      488 811,00 Kč-        
dodatek č. 7 321 398,30 Kč-                        245 423,99 Kč         566 822,29 Kč-        

celkem dodatek č.2 bez DPH 1 796 470,51 Kč                     
DPH 377 258,81 Kč                        
celkem dodatek č.2 včetně DPH 2 173 729,32 Kč                     

SOD bez DPH 75 767 882,24 Kč                   
DPH 15 911 255,27 Kč                   
SOD včetně DPH 91 679 137,51 Kč                   

SOD vč. dodatku č.2 bez DPH 77 564 352,75 Kč                   
DPH 16 288 514,08 Kč                   
SOD vč. dodatku č.2 včetně DPH 93 852 866,83 Kč                   

celkem dodatek č.3 bez DPH 1 689 372,61 Kč                     
DPH 354 768,25 Kč                        
celkem dodatek č.3 včetně DPH 2 044 140,86 Kč                     

SOD vč. Dodatku č.2 a č.3 bez DPH 79 253 725,36 Kč                   
DPH 16 643 282,33 Kč                   
SOD vč. dodatku č.2 a č.3 včetně DPH 95 897 007,68 Kč                   

celkem dodatek č.4 bez DPH 387 247,79 Kč                        
DPH 81 322,04 Kč                          
celkem dodatek č.4 včetně DPH 468 569,83 Kč                        

SOD vč. Dodatku č.4 bez DPH 79 640 973,15 Kč                   
DPH 16 724 604,36 Kč                   
SOD vč. dodatku č.4 včetně DPH 96 365 577,51 Kč                   

celkem dodatek č.5 bez DPH 747 935,85 Kč                        
DPH 157 066,53 Kč                        
celkem dodatek č.5 včetně DPH 905 002,38 Kč                        

SOD vč. Dodatku č.5 bez DPH 80 388 909,00 Kč                   
DPH 16 881 670,89 Kč                   
SOD vč. dodatku č.5 včetně DPH 97 270 579,89 Kč                   

celkem dodatek č.7 bez DPH 321 398,30 Kč-                        
DPH 67 493,64 Kč-                          
celkem dodatek č.7 včetně DPH 388 891,94 Kč-                        

SOD vč. Dodatku č.7 bez DPH 80 067 510,70 Kč                   
DPH 16 814 177,25 Kč                   
SOD vč. dodatku č.7 včetně DPH 96 881 687,95 Kč                   

"Areál nemocnice v Českém Brodě - oprava a stavební úpravy a přístavba jídelny a gastro provozu"

Čís.rozp. Název
Dodatek 

SOD Předloženo Stav
Nezasmluvněné ZMĚNOVÉ 

LISTY/celková cena

Rozdělení na VCP/MNPTermín 
vyjádření 
investora


